serio mandamus, uatenus eiusmodi ciues siue incolas, iuri publico, decre-

tis et praesenti edicto nostro refractarijs, vnica citatione eaque peremptoria

legitime ad officium consulare adcitatos, praevio tamen vno duntaxat bene-

ficio aresti, sumrnario processu fisci, in vindicandis contributionibus de iure

solito, absue uauis appellatione iudicent, decernant, retentamque contribu-

tionem siue exactionem qualemcunque vna cum paenis uatuordecem mar-

carum respectu inobedientiae et conuulsionis legis publicae literarumue
nostrarum contrauentionis, vsibus ciuitatis applicandarum, non recedendo

e praetorio solui iniungant, atque semotis quibusuis quaesitis dilationibus

et diffugijs, nec obstantibus quibusuis rescriptis siue mandatis nostris, in

contrarium praesentium ex cancellaria regni altervtra exportatis vel expor-

tandis, nec non adcitationum nostrarum quarumuis etiam prosecutorialium

literis (pro quorum contrauentione paenarumque succubitione haud subeunda
Fidelitatibus Vestris cauemus), solitis de iure fisci remedijs etiam reali exe-

cutione adhibita, omnino adigant. Facturae id ipsum Fidelitates Vestrae pro

gratia nostra et officiorum debito atque sub solutione de suo. Vt autem
praesentis declarationis literae in perpetuum valiturae populo innotescant,

eas Fidelitates Vestrae congregatae in praetorium communitati publicari

curent, praecipimus. In quorum ndem praesentes manu nostra subscriptas^

sigillo regni communiri iussimus. Dabantur Varsaviae decima sexta Octobris^

anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo. — Michael rex.

Kodeks Zaleskiego, karta 268, stronica odwrotna.

1286. 1670. die 6. m. Novembris, Varsoviae.

Michaelis regis Poloniae statutum de electione consulum Casimiriensium.

Michael Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae
;
Russiae

r

Prussiae
;
Masouiae, Samogitiae

;
Kiiouiae

;
Volhyniae

;
Liuoniae, Smolensciae,

Seueriae, Czernichouiaeque. Ad perpetuam rei memoriam. Significamus literis

nostris vniuersis et singulis
7
quorum interest

;
quod cum illud certum et non

minus quam diuinum regibus et principibus inesse videamus
;
vt inter caeteras

magnanimitatis suae virtutes, hoc praecipuum (nescitur quid diuini in se re-
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tinens) habeant attributum, quod in omnes potestati suae subiectos, libera-

litatis, clementiae et munificentiae ferri semper soleant affectu, proinde et

nos diuorum antecessorum nostrorum gratam animi in ciuitates regni istius

propendentes testificationem, absimiles esse eodem affectu nolentes, quin